议案4
关于审议《协会换届选举材料的报告》
的议案
常务理事会：
根据协会《章程》的有关规定，按照成都市民政局《成都市社会团体换届选举工作指引》的要求,为确保协会理事会到期换届工作的完成，实现协会工作平稳过渡，现将《协会换届选举材料的报告》提请审议。
附件1：《关于组建协会换届筹备领导小组的报告》
附件2：《关于启动协会第二届理事会财务审计和法人离任审计工作的报告》
附件3：《关于召开协会第三届会员代表大会暨换届选举大会的报告》
附件4：《协会章程修改说明》
附件5：《协会章程修订草案》
附件6：《协会会费标准和管理办法调整说明》
附件7：《协会理事、监事任职的条件和产生原则》
附件8：《协会理事、监事及负责人选举办法》
附件9：《第三届理事会理事、监事候选人产生情况的说明》

附件10：《第三届理事、监事候选人推荐名单》
附件11:《第三届负责人任职的条件和产生原则》
附件12：《第三届负责人候选人产生情况的说明》
附件13：《第三届负责人候选人名单》
附件14：《成都市电子行业协会换届工作情况报告》

[bookmark: _GoBack]

提案人：成都市电子行业协会
换届筹备领导小组
2019年9月17日